
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

2010.gada 28. aprīlī     Aucē          Saistošie noteikumi Nr.11 
 

APSTIPRINĀTI 

Auces novada domes  

2010.gada 28.aprīļa  

sēdē (prot. Nr.4, 27.§) 

 

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2010.gada 27.janvāra  

saistošajos noteikumos Nr. 2 “Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas  

un uzņemšanas kārtība Auces novada pašvaldības  

pirmsskolas izglītības iestādēs” 
 

 
Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 

15.panta pirmās daļas 4. punktu,  

21.panta pirmās daļas 16.punktu,  

43.panta pirmās daļas 13.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta pirmo daļu un Vispārējās 

izglītības likuma 26.panta pirmo daļu 

 

 

 Izdarīt Auces novada pašvaldības 27.01.2010. saistošajos noteikumos Nr.2 

„Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtība Auces novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādēs”, turpmāk tekstā - Saistošie noteikumi, šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt Saistošo noteikumu 5.2.punktu šādā redakcijā: 

 

“5.2. otrajā grupā tiek reģistrēti citās pašvaldībās dzīvojošie bērni, ar kurām Auces novada 

pašvaldībai ir noslēgts savstarpējais līgums par šāda veida pakalpojuma apmaksu”. 

 

2. Izteikt Saistošo noteikumu 6.punktu šādā redakcijā: 

 

“6. Informāciju par bērnu uzskaiti pirmsskolas izglītības iestādēs apkopo Auces novada 

pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta nodaļa.”. 

 

3. Izteikt Saistošo noteikumu 10.punktu šādā redakcijā: 

  

“10. Pirmsskolas izglītības iestādes vadītājs vai tā pilnvarotā persona dokumentu 

iesniedzēja klātbūtnē reģistrē iesniegumu un iepazīstina ar šo noteikumu 15., 16., 18. 

un 20.punktiem, par ko vecāks (aizbildnis) parakstās. Pirmsskolas izglītības iestādes 

vadītājs vai tā pilnvarotā persona informāciju par pirmsskolas izglītības iestādes datu 

bāzē esošiem bērniem, informāciju par bērnu rindu un izmaiņām tajā un vakantajām 

vietām, iesniedz Auces novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta nodaļā katra 

mēneša 10.datumā.”. 



2 

 

4. Izteikt Saistošo noteikumu 13.punktu šādā redakcijā: 

 

„13. Pirmsskolas izglītības iestādes vadītājs, trīs dienu laikā pēc vakantās vietas 

izveidošanās, informē bērna vecākus (aizbildņus) par bērna uzņemšanas iespējām 

pirmsskolas izglītības iestādē un termiņu, kādā iesniedzami dokumenti, vai arī, ja 

attiecīgajā pirmsskolas izglītības iestādes rindas reģistrā nav reģistrēti attiecīgi 

vecāku pieprasījumi par bērna uzņemšanu pirmsskolas izglītības iestādē, pieprasa no 

Auces novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta nodaļas informāciju par citās 

Auces novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs reģistrētajiem vecāku 

pieprasījumiem par bērna uzņemšanu pirmsskolas izglītības iestādē, un, ievērojot šo 

noteikumu 12.punkta prasības un piedāvātā pakalpojuma atbilstību pieprasījumam, 

informē šos bērna vecākus (aizbildņus) par bērna uzņemšanas iespējām pirmsskolas 

izglītības iestādē un termiņu, kādā iesniedzami dokumenti.”.  

 

5. Svītrot Saistošo noteikumu 14. punktu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs            Gints Kaminskis 

 


